
 

Dječji vrtić „Vladimir Nazor“ – Skalini Istarskog Tabora 1 – 51215 Kastav -  Tel.: 051 829 360 – Fax.: 051 829 361 – Mob.: 

098 251 814 – E-mail: ravnateljica@vrtic-kastav.com  - www.vrtic-kastav.com – IBAN: 82 2402006 1818000003 

OIB.: 85461853135 – MB.: 1478354 

                    ravnateljica: Helena Ninković Budimlija prof. 

Dječji vrtić  VLADIMIR NAZOR 

Skalini Istarskog tabora 1 

51215 Kastav 

Kastav, 30. listopada 2025. 

KLASA: 601-07/25-01/01 

URBROJ: 2170-7-1-09-25-06 

Na temelju članka 26. stavka 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne 

novine“ broj: 10/97, 107/97, 94/13, 98/19, 57/22, 101/23) i članka 60. stavka 5. Statuta 

Dječjeg vrtića VLADIMIR NAZOR, Kastav, Upravno vijeće Dječjeg vrtića VLADIMIR NAZOR na 

01. sjednici održanoj 30. listopada 2025. godine donosi 

ODLUKU  
o zasnivanju radnog odnosa za radno mjesto odgojitelj/ica pripravnik/ica – do 3 

izvršitelja/ice na određeno puno radno vrijeme u trajanju od godine dana 
 

Članak 1. 

Nakon provedenog natječaja za radno mjesto odgojitelj/ica pripravnik/ica na određeno puno 

radno vrijeme u trajanju od godine dana (do 3 izvršitelja/ice) objavljenog dana 10. listopada 

2025. godine i provedenog postupka izbora kandidata, za navedeno radno mjesto izabrane su 

sljedeće kandidatkinje: 

MARTA LUKAČEVIĆ 

NINA RANDELJ 

KORINA TADIĆ 

Članak 2. 

Dostava obavijesti svim kandidatima koji su sudjelovali u postupku povodom javnog natječaja 

smatra se obavljenom istekom osmog dana od dana javne objave na mrežnoj (web) stranici 

Dječjeg vrtića VLADIMIR NAZOR, Kastav. 

 

 



 

Dječji vrtić „Vladimir Nazor“ – Skalini Istarskog Tabora 1 – 51215 Kastav -  Tel.: 051 829 360 – Fax.: 051 829 361 – Mob.: 

098 251 814 – E-mail: ravnateljica@vrtic-kastav.com  - www.vrtic-kastav.com – IBAN: 82 2402006 1818000003 

OIB.: 85461853135 – MB.: 1478354 

                    ravnateljica: Helena Ninković Budimlija prof. 

          Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na oglasnoj  ploči i web stranici 

Dječjeg vrtića VLADIMIR NAZOR, Kastav. 

Obrazloženje 

Dana 10. listopada 2025. godine na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje i na web stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića VLADIMIR NAZOR objavljen je 

natječaj za radno mjesto odgojitelj/ica pripravnik/ica na određeno puno radno vrijeme u 

trajanju od godine dana (do 3 izvršitelja/ice).  

Komisija za gore opisano natječajno mjesto otvorila je dana 21. listopada 2025. godine 

pristiglu natječajnu dokumentaciju i utvrdila listu kandidata koji udovoljavaju formalnim 

uvjetima. Kandidati koji su zadovoljili formalne uvjete pozvani su na usmeni intervju. 

Nakon pregleda natječajne dokumentacije i nakon obavljenog intervjua s kandidatima na 

prijedlog Ravnateljice, Upravno vijeće na 1. sjednici koja je održana dana 30. listopada 2025. 

godine jednoglasno je donijelo Odluku o zasnivanju radnog odnosa te je primjenom članka 26. 

stavak 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju odlučeno kao u članku 1. ove Odluke.  

                                                                                                                                                  

PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA: 

                                                                                           Neva Andonov Lipovac, mag. oec., v.r.

     

 


